
İRTEM TARIM 
MAKİNALARI



G Ü B R E  S E R P M E  M A K İ N E S İ
F 0 8 - 1 0 - 1 2 - 1 4 - 1 6 - 2 0



6 3 1 . 0 0 1 . 6 0 0
B R A N D A  T E R T İ B A T I

1



2

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 099.031.204 BRANDA GSM (800-1600 LT) 2019 MODEL 1

2 631.001.601 BRANDA MEKANİZMASI KENAR BORUSU 3

3 631.001.610 BRANDA MEKANİZMA SAĞ KOMPLE 1

4 631.001.620 BRANDA MEKANİZMA SOL KOMPLE 1

5 052.039.081 CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4 KÖŞE  M8x20 KAPLAMALI 5

6 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 5

7 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 5

6 3 1 . 0 0 1 . 6 0 0
B R A N D A  T E R T İ B A T I



6 3 1 . 0 0 1 . 5 0 0
S A N D I K  G R U B U  K O M P L E

3



4

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 099.100.601 STOP LAMBASI(MF YENİ TİP) 2

2 099.100.616 LED ÇALIŞMA LAMBASI KARE 9 LEDLİ 2

3 631.001.506 GSM ORTA SEMER SACI 1

4 631.001.514 GSM KORUMA BARI BAĞLANTI SACI 1

5 631.001.515 GSM KORUMA BARI BORUSU 2

6 631.001.516 GSM STOP LAMBA SACI SOL 1

7 631.001.517 GSM STOP LAMBA SACI SAĞ 1

8 631.001.520 GSM ELEK KOMPLE 2

9 052.008.050 CIVATA M08x50 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 6

10 052.008.070 CIVATA M08x70 KAPLAMALI 2

6 3 1 . 0 0 1 . 5 0 0
S A N D I K  G R U B U  K O M P L E



S A N D I K  G R U B U  K O M P L E  D E T A Y - 2

5



6

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 631.001.554 GSM ALT DEPO ÜST BAĞLANTI SACI 1

2 631.001.555 GSM KARIŞTIRICI MUHAFAZA SACI 1

3 631.001.556 GSM ALT DEPO AYAK BAĞLANTI SACI SOL 1

4 631.001.557 GSM ALT DEPO AYAK BAĞLANTI SACI SAĞ 1

5 631.001.558 GSM ALT DEPO AÇILMA MENTEŞE SACI SOL 1

6 631.001.559 GSM ALT DEPO AÇILMA MENTEŞE SACI SAĞ 1

S A N D I K  G R U B U  K O M P L E  D E T A Y - 2



6 3 1 . 0 0 1 . 1 0 0  D E T A Y - 1
A N A  Ş A S E  G R U B U

7



8

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.006.010 CIVATA M06X10 KAPLAMALI 2

2 052.006.015 CIVATA M06X15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 4

3 052.039.060 CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4KÖŞE 6X15 KAPLAMALI 4

4 053.009.006 DÜZ SOMUN M6-KAPLAMALI (DIN 934) 4

5 099.002.100 YAYLI PİM KİLİDİ (6'LIK) 6

6 099.600.003 GSM PLASTİK TEKERLEK Ø150X4 4

7 204.009.397 PLASTİK SAPLI CİVATA M6X15 4

8 631.001.101 ANA ŞASE ŞANZIMAN MUHAFAZA SACI 1

9 631.001.102 ANA ŞASE ÇAMURLUK SACI SOL 1

10 631.001.103 ANA ŞASE ÇAMURLUK SACI SAĞ 1

11 631.001.104 ANA ŞASE ÖN KAUÇUK LEVHA GENİŞ 2

12 631.001.105 ANA ŞASE KAUÇUK LEVHA DAR 4

13 631.001.106 GSM TEKER BAĞLANTI PİMİ 2

14 631.001.150 GSM ANA ŞASE KOMPLE 1

6 3 1 . 0 0 1 . 1 0 0  D E T A Y - 1
A N A  Ş A S E  G R U B U



6 3 1 . 0 0 1 . 1 0 0  D E T A Y - 2
A N A  Ş A S E  G R U B U

9



10

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 631.001.150 GSM ANA ŞASE KOMPLE 1

2 631.001.104 ANA ŞASE ÖN KAUÇUK LEVHA GENİŞ 2

3 052.039.060 CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4KÖŞE 6X15 KAPLAMALI 4

4 631.001.105 ANA ŞASE KAUÇUK LEVHA DAR 4

5 052.052.620 HAVŞA ALTI KÖŞE BAŞLI CIVATA M6x20 (DIN7991 10.9) 12

6 631.001.103 ANA ŞASE ÇAMURLUK SACI SAĞ 1

7 631.001.102 ANA ŞASE ÇAMURLUK SACI SOL 1

8 631.001.106 GSM TEKER BAĞLANTI PİMİ 2

9 099.002.101 YAYLI PİM KİLİDİ (8'LİK) 6

10 099.600.004 180x4 çaplı tekerlek 4

11 204.009.397 PLASTİK SAPLI CİVATA M6x15 4

12 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 8

13 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 8

14 631.001.190 ANA ŞASE TEKERLEK BAĞLANTI ŞASESİ KOMPLE 1

15 631.001.101 ANA ŞASE ŞANZIMAN MUHAFAZA SACI 1

16 052.010.030 CIVATA M10x30 KAPLAMALI 8

6 3 1 . 0 0 1 . 1 0 0  D E T A Y - 2
A N A  Ş A S E  G R U B U



6 3 1 . 0 0 1 . 2 0 0
G S M  B O Ş A L T M A  A K S A M I

11



12

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 620.002.100 GSM HİDROLİK PİSTON KOMPLE 2

2 631.001.201 BOŞALTMA TABAN ALT SACI 1

3 631.001.212 GSM KARIŞTIRICI SACI 2

4 631.001.220 TABAN SACI SAĞ KOMPLE 1

5 631.001.225 BOŞALTMA SACI SOL KOMPLE 1

6 631.001.228 KARIŞTIRICI MERKEZ MİLİ 1

7 631.001.229 KARIŞTIRICI  KISA MİL 2

8 631.001.230 DİYAFRAM SAĞ KOMPLE 1

9 631.001.235 DİYAFRAM SOL KOMPLE 1

10 631.001.240 OLUK KOMPLE SAĞ 1

11 631.001.245 OLUK KOMPLE SOL 1

12 631.001.250 GÜBRE AYAR SACI SAĞ KOMPLE 1

13 631.001.255 GÜBRE AYAR SACI SOL KOMPLE 1

14 052.008.020 CIVATA M08x20 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 24

15 052.008.025 CIVATA M08x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 36

16 052.008.030 CIVATA M08x30 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 4

17 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 46

18 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 52

6 3 1 . 0 0 1 . 2 0 0
G S M  B O Ş A L T M A  A K S A M I



6 3 1 . 0 0 1 . 2 0 0
G S M  B O Ş A L T M A  A K S A M I  D E T A Y - 2

13



14

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 631.001.201 BOŞALTMA TABAN ALT SACI 1

2 099.003.071 GSM HİDROLİK PİSTON KOMPLE 1

3 631.001.218 PİSTON BAĞLANTI ALT SACI 2

4 631.001.219 PİSTON SABİTLEME KULAĞI ÜST SACI 2

5 631.001.216 DÜŞME NOKTASI SKALASI SOL 1

6 631.001.204 DÜŞME NOKTASI SKALASI SAĞ 1

7 070.001.014 PLASTİK TUTAMAK M10x30 PASLANMAZ CIVATALI 4

8 631.001.217 DÜŞMA NOKTASI SKALASI SABİTLEME ARA BURCU 2

9 631.001.075 GSM TUTAMAK CİVATASI PASLANMAZ KOMPLE 4

10 631.001.213 KAUÇUK TAKOZ SAC DESTEĞİ 4

11 631.001.214 TABAN KAUÇUĞU 4

12 631.001.207 KARIŞTIRICI PLASTİK MİL YATAĞI 2

13 631.001.227 KARIŞTIRICI MERKEZ MİLİ BAĞLANTI BURCU 2

14 631.001.229 KARIŞTIRICI  KISA MİL 1

15 631.001.212 GSM KARIŞTIRICI SACI 1

16 631.001.203 SKALA SACI SOL KADEMELİ 1

17 631.001.202 SKALA SACI SAĞ KADEMELİ 1

18 631.001.215 NORM AYAR KOLU 2

19 052.039.060 CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4KÖŞE 6X15 KAPLAMALI 8

6 3 1 . 0 0 1 . 2 0 0
G S M  B O Ş A L T M A  A K S A M I  D E T A Y - 2



6 3 1 . 0 0 1 . 3 0 0
G S M  Ş A N Z I M A N  G R U B U

15



16

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 631.001.301 T - L AKRATMA ŞAFTI KISA (SOL) 1

2 631.001.302 T - L AKRATMA ŞAFTI UZUN (SAĞ) (DİŞLİSİZ) 1

3 631.001.305 GSM MERKEZ ŞANZIMAN AKTARMA DİŞLİSİ KOMPLE 1

4 631.001.310 TEPSİ SAĞ DELİK AYARLI SET KOMPLE 2019 1

5 631.001.320 TEPSİ SOL DELİK AYARLI SET KOMPLE 2019 1

6 631.001.340 GSM T ŞANZIMANI KOMPLE 2019 1

7 631.001.350 GSM SAĞ ŞANZIMAN KOMPLE 2019 1

8 631.001.360 GSM SOL ŞANZIMAN KOMPLE 2019 1

9 052.008.050 CIVATA M08x50 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 7

10 052.010.030 CIVATA M10x30 KAPLAMALI 2

11 052.010.140 CIVATA M10x140 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 8

12 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 8

13 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 8

14 054.002.010 RONDELA M10 8

6 3 1 . 0 0 1 . 3 0 0
G S M  Ş A N Z I M A N  G R U B U



6 3 1 . 0 0 1 . 3 1 0
S A Ğ  T E P S İ  S E T  K O M P L E

17



18

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.039.081 CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4 KÖŞE  M8X20 KAPLAMALI 4

2 631.001.311 SAĞ UZUN PERVANE DELİK AYARLI 1

3 631.001.312 DELİK AYARLI SAĞ KISA KANAT 1

4 631.001.315 GSM SAĞ TEPSİ KOMPLE 1

5 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 4

6 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 4

6 3 1 . 0 0 1 . 3 1 0
S A Ğ  T E P S İ  S E T  K O M P L E



19

6 3 1 . 0 0 1 . 3 2 0
S O L  T E P S İ  S E T  K O M P L E



20

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.039.081 CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4 KÖŞE  M8X20 KAPLAMALI 4

2 631.001.321 SOL UZUN PERVANE DELİK AYARLI 1

3 631.001.322 SOL DELİK AYARLI KISA KANAT 1

4 631.001.325 GSM TEPSİ SOL KOMPLE 1

5 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 4

6 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 4

6 3 1 . 0 0 1 . 3 2 0
S O L  T E P S İ  S E T  K O M P L E



21

6 3 1 . 0 0 1 . 3 4 0
G S M  T  Ş A N Z I M A N  K O M P L E



22

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.060 RULMAN 6206 2RS( ORS/ART) 4

2 051.471.030 SEGMAN MİL 471-30 1

3 051.472.062 SEGMAN YUVA 472-62 3

4 052.008.055 CIVATA M08X55 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 6

5 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 6

6 057.005.020 YARIKLI PİM 5X20 2

7 060.001.301 GSM YENİ ŞANZIMAN PİNYON DİŞLİSİ Z:17 2018 1

8 060.001.302 GSM ŞANZIMAN DİŞLİSİ Z:19 1

9 061.010.024 KEÇE YAĞ Ø62XØ30X10 (SUPTEKS 6445) 2

10 061.010.028 KEÇE YAĞ Ø62XØ35X10 (SUPTEKS 6363) 1

11 062.002.111 TAPA 1/4'' O-RİNG YATAKLI 2

12 099.001.026 KAMA 8X7X20 4

13 631.001.341 MERKEZ ŞANZIMAN DÖKÜM YATAK 2019 1

14 631.001.342 MERKEZ ŞANZIMAN DÖKÜM YATAK 2019 1

15 631.001.343 MERKEZ ŞANZIMAN MİLİ (8X7 ÇİFT KAMA FATURALI) 1

16 631.001.344 GSM ŞANZIMAN ŞAFT ÇIKIŞ MİLİ 1

17 631.001.346 ARA BURÇ Ø30,2XØ40X20 1

6 3 1 . 0 0 1 . 3 4 0
G S M  T  Ş A N Z I M A N  K O M P L E



23

6 3 1 . 0 0 1 . 3 6 0
G S M  S O L  Ş A N Z I M A N  K O M P L E



24

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.060 RULMAN 6206 2RS( ORS/ART) 4

2 051.471.030 SEGMAN MİL 471-30 1

3 051.472.062 SEGMAN YUVA 472-62 3

4 052.008.055 CIVATA M08X55 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 6

5 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 6

6 057.005.020 YARIKLI PİM 5X20 2

7 060.001.311 GSM YENİ ŞANZIMAN PİNYON DİŞLİSİ Z:17 2018 1

8 060.001.312 GSM ŞANZIMAN DİŞLİSİ Z:19 1

9 061.010.024 KEÇE YAĞ Ø62XØ30X10 (SUPTEKS 6445) 1

10 061.010.026 ŞANZIMAN KAPAĞI Ø62 1

11 061.010.028 KEÇE YAĞ Ø62XØ35X10 (SUPTEKS 6363) 1

12 062.002.111 TAPA 1/4'' O-RİNG YATAKLI 2

13 631.001.341 MERKEZ ŞANZIMAN DÖKÜM YATAK 2019 1

14 631.001.342 MERKEZ ŞANZIMAN DÖKÜM YATAK 2019 1

15 631.001.346 ARA BURÇ Ø30,2XØ40X20 1

16 631.001.353 GSM YAN ŞANZIMAN TEPSİ BAĞLANTI MİLİ 1

17 631.001.354 GSM YAN ŞAMZIMAN AKTARMA BORUSU BAĞLANTI MİLİ 1

6 3 1 . 0 0 1 . 3 6 0
G S M  S O L  Ş A N Z I M A N  K O M P L E



25

6 3 1 . 0 0 1 . 3 5 0
G S M  S A Ğ  Ş A N Z I M A N  K O M P L E



26

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.060 RULMAN 6206 2RS( ORS/ART) 4

2 051.471.030 SEGMAN MİL 471-30 1

3 051.472.062 SEGMAN YUVA 472-62 3

4 052.008.055 CIVATA M08X55 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 6

5 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 6

6 057.005.020 YARIKLI PİM 5X20 2

7 060.001.311 GSM YENİ ŞANZIMAN PİNYON DİŞLİSİ Z:17 2018 1

8 061.001.312 GSM ŞANZIMAN DİŞLİSİ Z:19 1

9 061.010.024 KEÇE YAĞ Ø62XØ30X10 (SUPTEKS 6445) 1

10 061.010.026 ŞANZIMAN KAPAĞI Ø62 1

11 061.010.028 KEÇE YAĞ Ø62XØ35X10 (SUPTEKS 6363) 1

12 062.002.111 TAPA 1/4'' O-RİNG YATAKLI 2

13 631.001.341 MERKEZ ŞANZIMAN DÖKÜM YATAK 2019 1

14 631.001.342 MERKEZ ŞANZIMAN DÖKÜM YATAK 2019 1

15 631.001.346 ARA BURÇ Ø30,2XØ40X20 1

16 631.001.353 GSM YAN ŞANZIMAN TEPSİ BAĞLANTI MİLİ 1

17 631.001.354 GSM YAN ŞAMZIMAN AKTARMA BORUSU BAĞLANTI MİLİ 1

6 3 1 . 0 0 1 . 3 5 0
G S M  S A Ğ  Ş A N Z I M A N  K O M P L E



27

6 3 1 . 0 0 1 . 1 3 0
G S M  D İ Ş L İ  G E R G İ  G R U B U



28

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.060.060 RULMAN 6006 2RS 1

2 069.100.022 ÜNİTE ASKI KOLU YAYI 1

3 069.100.067 GSM GERGİ YAYI 1

4 070.003.012 BOMBELİ GÖZETLEME CAMI 1

5 631.001.002
GSM ZİNCİR AKTARMA ŞASE BAĞLANTI KAPAK MUHAFAZA 

SA
1

6 631.001.010 GSM AKTARMA DİŞLİSİ KOMPLE Z:36 1

7 631.001.020 GSM Z:32 KARIŞTIRICI DİŞLİSİ KOMPLE 1

8 631.001.030 GSM KISA ALT GERGİ SET KOMPLE 1

9 631.001.040 GSM UZUN GERGİ SET KOMPLE 1

10 631.001.111 ALT ZİNCİR KOMPL 08A-1 55 BAKLA PASLANMAZ 1

11 631.001.112 ÜST PASLANMAZ ZİNCİR KOMPLE 08A-1 77 BAKLA 1

12 631.001.135 KARIŞTIRICI ŞASİSİ KAYNAK MONTAJI 1

13 052.006.015 CIVATA M06X15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 4

14 052.008.020 CIVATA M08X20 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

15 052.010.025 CIVATA M10X25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 3

16 053.001.006 FİBERLİ SOMUN M06 (DIN 985) 2

17 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 5

18 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 2

19 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 3

20 054.006.018 PUL M6X1/8" 2

21 204.209.397 M6X15 PLASTİK SAPLI CİVATA 2

6 3 1 . 0 0 1 . 1 3 0
G S M  D İ Ş L İ  G E R G İ  G R U B U



29

G S M  H İ D R O L İ K  A K S A M L A R

8

9

10



30

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 062.002.010 NİPEL M16x1.5(M)-R 1/4"(M) 2

2 062.002.020 NİPEL R 1/4"(M)-R 1/4"(M) KONİK 2

3 062.002.111 TAPA 1/4'' O-RİNG YATAKLI 1

4 062.003.020 ÇABUK ÇIKARTICI R 1/2" (ERKEK) 1

5 062.004.010 REDÜKSİYON R 1/4"(M)-R 1/2"(M) (ORANTILI NİPEL) 1

6 062.006.110 KÜRESEL VANA R 1/4" 2

7 631.001.401 GSM HİDROLİK TESİSAT BAĞLANTI KÜTÜK VANA İÇİN 1

8 062.631.001 HİD.HORTUM 650MM M16x1.5 90 DÖN - 16x1.5 90 DÖN 2

9 062.631.002 HİD.HORTUM 1500MM M16x1.5 90 DÖN - 16x1.5 DÜZ 2

10 062.631.003 HİD. HRTM 1500MM  1/2 REKOR - 16x1.5 DÜZ 1

G S M  H İ D R O L İ K  A K S A M L A R



31

6 3 1 . 0 0 1 . 6 6 0
2 0 0  L T  İ L A V E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.039.080P CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4 KÖŞE M8x15 PASLANMAZ 4

2 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 4

3 631.001.663 GSM 200 LT İLAVE ORTA SEMER SACI 1



32

6 3 1 . 0 0 1 . 6 7 0
4 0 0  L T  İ L A V E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.039.080P CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4 KÖŞE M8x15 PASLANMAZ 4

2 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 4

3 631.001.673 GSM 400 LT İLAVE ORTA SEMER SACI 1



33

6 3 1 . 0 0 1 . 6 8 0
1 2 0 0  L T  İ L A V E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 631.001.683 GSM 1200 LT İLAVE ORTA SEMER SACI 2

2 631.001.687 GSM 1200 LT İLAVE GÖZETLEME CAMI FLEKSİ 4

3 052.039.080P CIVATA BB DIN 603 DİBİ 4 KÖŞE M8x15 PASLANMAZ 4

4 053.001.008P FİBERLİ SOMUN M08 PASLANMAZ 4



34

6 3 1 . 0 0 1 . 7 1 0
G S M  A N A H T A R L I  S T O P  L A M B A  S E T İ

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 099.100.617 STOP LAMBASI ANAHTARLI SAĞ 1

2 099.100.616 LED ÇALIŞMA LAMBASI KARE 9 LEDLİ 2

3 099.100.618 STOP LAMBASI ANAHTARLI SOL 1

4 099.100.619 GSM ANAHTARLI STOP LAMBA KABLO SETİ 1

1 2 3

4


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35
	Slayt 36

